ОФОРМЛЯЕТСЯ НА БЛАНКЕ ВАШЕЙ КОМПАНИИ
                                                                                   Директору выставки «Фотоника-2011»

                                                                                   Кошелевой А.О.

          Уважаемая Анна Олеговна!
         Компания ____________ является участником выставки «Фотоника-2011» на стенде площадью ____ кв. м. Прошу предоставить ______ шт. пригласительных билетов для приглашения наших партнеров и потенциальных клиентов.

Печать и подпись ответственного лица.